CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

REQUERIMENTO Nº 021/2025

Michael Borges de Souza Bernardino, vereador com assento nesta Egrégia Casa Legislativa
vem, respeitosamente, REQUERER, ouvido o Plenário, com fundamento no Art. 150, 8 5º,
V, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim, o arquivamento do seguinte
Projeto de Lei Nº 09/2024.

Parnamirim, 06 de março de 2025.

ANE
de Souza Bernard) o

Vereador

Câmara” Câmara CAMARA ERR
conecia Digitais  CJATURAL

Au Castor Vieira Régis, s/r - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www camaradeparmarmirim com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIl

Mesa Diretora
Lido na Sessão

.
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Aprovado na Sessão

Data: À /03/909S
finado Única Votação

4º Becretário ata 12193 12035

5 Secretário